

Konin, dnia 25.01.2022 r.

WSZ-EP-37/122/21/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Okulistycznego wraz z dzierżawą głowic do fakoemulsyfikatora”, nr sprawy WSZ-EP-37/2021.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. (pakiet 1, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści soczewkę o dioptrze od +6 do +30D, angulacji 5°, załadowana w jednorazowy system implantacyjny (preloaded), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. (pakiet 4) Czy Zamawiający dopuści soczewkę jednoczęściową posiadającą końcówki haptenów z PMMA - oba materiały chemicznie zintegrowane w jedną całość?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. (pakiet 4) Czy Zamawiający dopuści soczewkę o średnicy całkowitej 12,5mm, dioptrze od +6,0D do +30,0D załadowana w jednorazowy system implantacyjny (preloaded)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

4. (pakiet 13, poz. 1) Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy a do tego czasu dostawa zestawów o podobnym składzie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. (pakiet 16, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści pierścień dający pole robocze o średnicy 6,3mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmodyfikował zapisy Załącznika nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy). Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

6. (pakiet 16, poz. 2) Czy Zamawiający dopuści narzędzie do usuwania pierścienia typu hak Sinskey, zagięty z końcówką 0,25mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmodyfikował zapisy Załącznika nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy). Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

7. (pakiet 1, 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek w zakresie pakietu 1 oraz 2 do 2 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

8. (pakiet 13, poz. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zestawów zapakowanych w nie więcej niż 5 sterylnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmodyfikował zapisy Załącznika nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy). Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

9. (pakiet 13, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający 6 szt. mikrostrzałek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmodyfikował zapisy Załącznika nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy). Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.